EBpoKpegur.py

PexBu3utnl komnanuu bepudepy

OO11eCTBO € OrpaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTHI0O MuUKpokpeuTHas komnanus «bepubepy»

TonHoe pupMeHHOE HAUMEHOBAHHE
Coxpaménnoe pupMeHHoe HanMeHOBaHHe
OI'PH

WHH

KIIIT

OKIIO

TOpuamyeckuii anpec

WNudopmanus o KOMIaHUU U JOKYMEHTHI

Jlunensus L P®
OduunanbHelii caiit
Tenedon

DNEeKTPOHHAs M0YTa

0 peKBRIITAX i cr ABTOMATHHECKH 13 OTKPHITIX JAHHHIX, COBPAHHbIX KOMar10fi mpoekta EBpoKpen.py.
AkTyarsho Ha 12.12.2024

OO1IECTBO ¢ OrpaHNYEHHOH OTBETCTBEHHOCTHI0O MuKpokpeuTHas koMmnanus «bepubepy»

000 «bepudepy MKK»

1211600072342

1657270975

526001001

71743880

603093, Hixeroposckas obaacts, r. Huxuanii Hosropos, yi. Kosposckas, 1. 21A, mom. 401

22-033-92-009805

https://beriberu.ru/

88005501740

support@beriberu.ru
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